
Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
26.09.2022 № 66-К

г. Брянск

Об утверждении состава 
общественного совета при управлении 
ветеринарии Брянской области

В соответствии с Положением об общественном совете при управлении 
ветеринарии Брянской области, утвержденным приказом управления 
ветеринарии Брянской области от 7 июня 2013 года № 106 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общественного совета при управлении 
ветеринарии Брянской области:

Лавров Сергей Алексеевич – адвокат Брянской областной коллегии 
адвокатов, председатель правления Брянского регионального отделения 
межрегионального фонда социальной безопасности «Правопорядок-Щит», 
член Общественной палаты Брянской области;

Малявко Иван Васильевич – директор института ветеринарной 
медицины и биотехнологии, кандидат биологических наук, доцент  
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Брянский государственный аграрный университет»;

Симонов Юрий Иванович – заведующий кафедрой терапии, хирургии, 
ветакушерства и фармакологии, кандидат ветеринарных наук, доцент 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Брянский государственный аграрный университет»;

Сорокина Ксения Александровна – студентка 4 курса староста группы 
В-923 федерального государственного бюджетного образовательного 
учреждения высшего образования «Брянский государственный аграрный 
университет», обучающаяся по целевой контрактной подготовке;

Харин Андрей Викторович –  доцент кафедры биологии, кандидат 
биологических наук федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения высшего образования «Брянский 
государственный университет имени академика И.Г. Петровского»;

Трушко Нина Григорьевна – Заслуженный ветеринарный врач 
Российской Федерации;



Оригинал в электронном виде в формате MS Word, подписанная ЭП, хранится в базе данных организации.
Исходящий номер документа сгенерирован автоматически при печати и хранится в соответствующей записи базы данных.

Маргарян Армен Казарович – генеральный директор ООО «Арташат»;
Машуров Александр Григорьевич – директор ООО «Степное»;
Якубович Эдуард Анатольевич – генеральный директор АО «Брянский 

мясокомбинат»;
Коротченков Дмитрий Александрович – юрисконсульт                                 

ИП Коротченко Е.И.
       2.   Приказ объявить заинтересованным лицам под роспись.
          3.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Подлинник электронного документа, подписанного ЭП,
хранится в системе электронного документооборота

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Кому выдан: Емельяненко Андрей Александрович
Серийный: 675CC808A4930739EF385515BAACA26F736AA8BD
Срок действия: c 13.10.2021 по 13.01.2023

Емельяненко А.А.


